

平成30年 4 月20日修正

【人口15万以上の市(県庁所在市を除く)】

小売物価統計調査の月次の結果における記号の一部について、正しい値に修正しました。

月次	7705 バス代	
	誤	正
平成27年1月 ～ 平成30年2月	-	...

平成30年 4月20日修正

【千葉県千葉市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成29年11月	Y 528,000	528,000

平成30年 4月20日修正

【静岡県静岡市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成27年4月 ～ 平成29年3月	Y 390,000	390,000

年次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成27年 平成28年	Y 390,000	390,000

平成30年 4月20日修正

【愛知県豊橋市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成29年11月	Y 363,600	363,600

平成30年 4月20日修正

【大阪府堺市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8306 幼稚園保育料	
	誤	正
平成28年4月 ～ 平成29年3月	10,000	-

年次	8306 幼稚園保育料	
	誤	正
平成28年	10,000	-

平成30年 4 月20日修正

【兵庫県伊丹市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成29年11月	Y 534,000	534,000

平成30年 4 月20日修正

【愛媛県松山市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成29年11月	Y 462,000	462,000

平成30年 4月20日修正

【沖縄県那覇市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成29年11月	Y 458,000	458,000